

KIERTOTALOUS Helena Raunio

14.2. klo 06:15

## **Merkittävä kansainvälinen hanke ammattikorkeakoulun vastuulle - Lahti johtaa kuuden maan kiertotalousyhteistyötä**



Janne Tervola

Päijät-Hämeessä on alkanut merkittävä kansainvälinen kiertotaloushanke. Sen vetovastuu on Lahden ammattikorkeakoululla.

Viisivuotinen Bioregio-projekti edistää biologisten virtojen

kiertotalousratkaisuja kuudessa EU-maassa.

Hankkeessa jaetaan osaamista kiertotalouden biologisiin virtoihin ja biotalouteen liittyvistä ratkaisuista, kuten ruokajätteen tai yhdyskuntalietteen hyödyntämisestä ja uusista tuotteista.

Ratkaisut ovat esimerkiksi yritysten välisiä yhteistyömalleja tai käytössä olevaan tekniikkaan liittyviä innovaatioita.

Bioregiossa päijäthämäläistä kiertotalousosaamista jaetaan muille osallistujamaille Slovakiaan, Romaniaan, Ranskaan, Espanjaan ja Kreikkaan.

Vastaavasti Päijät-Hämeeseen saadaan tietoa näiden maiden parhaista käytännöistä. Hankkeen myötä alueilla on entistä paremmat edellytykset edistää biologisten kiertojen sulkemista.

Projektiin osallistuu tiiviisti kunkin kohdealueen strategisesta suunnittelusta vastaava taho, jonka kautta hankkeen tuoma tieto jalkautetaan tuleviin alueohjelmiin.

Lahden ammattikorkeakoulun Lamkin lisäksi toisena suomalaisena kumppanina on Päijät-Hämeen liitto, joka vie hankkeen antia käytäntöön maakuntaohjelman ja EAKR-ohjelman kautta.

Tarkoituksena on uudistaa rakennerahasto-ohjelmaa ja jatkossa ohjata varoja biotalouden kehittämiseen.

”Bioregion kautta ammattikorkeakoulu ja Päijät-Häme ovat suunnannäyttäjiä kiertotalouden biologisten virtojen kehittämistyössä ja siihen liittyvässä kansainvälisen osaamisen siirrossa”, sanoo rehtori Outi Kallioinen Lahden ammattikorkeakoulusta.

Lahdessa voi opiskella liiketaloutta, matkailua, tekniikkaa, sosiaali- ja terveystaloutta sekä muotoilua ja media-alaa.

Ammattikorkeakoulun rooli aluevaikuttajana näkyy konkreettisesti, kun se on vetämässä merkittävää kansainvälistä tutkimus- ja kehittämishanketta.

Huhtikuussa hankepartnerit sidosryhmineen saapuvat Lahteen ensimmäiseen yhteiseen kansainväliseen tapahtumaan, jossa esitellään Päijät-Hämeen parhaita käytäntöjä, kuten Kujalan symbiooseja ja viljaklusterin toimintaa.

Hankkeen kokonaisbudjetti on 1,5 miljoonaa euroa, josta suomalaisten osuus on noin 450 000 euroa. Hankkeen rahoitus tulee Interreg Europe -ohjelmasta.

0 Kommenttia

Tekniikka&Talous

 Kirjaudu ▾

 Suosittele

 Jaa

Eniten ääniä ensin ▾



Aloita keskustelu...

Ole ensimmäinen, joka kommentoi.

 Tilaa

 Ota Disqus käyttöön sivustollasi Lisää Disqus Lisää

 Yksityisyys

## Suosituimmat

Kaapelit kähvelletty - Länsimetron koeajot pysähtyivät varkauden takia

eilen

Matkamittarien manipulointi miljardibisnes Saksassa - "pikku temppu" tehdään 100 euron laitteella

eilen